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Oftahist 1 mg/ml, krople do oczu, roztwór, 5 ml
 

Cena: 28,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Postać krop.do oczu, roztw.

Producent ADAMED PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA

Opis produktu
 

Oftahist jest lekiem stosowanym w leczeniu chorób alergicznych oczu. Jego działanie polega na zmniejszaniu nasilenia reakcji
uczuleniowych. Lek jest przeznaczony do stosowania u pacjentów z rozpoznanym sezonowym alergicznym zapaleniem spojówek
objawiającym się świądem, łzawieniem, zaczerwienieniem oraz obrzękiem powiek i spojówek. Objawom tym często towarzyszy
wodnisty katar, kichanie lub swędzenie w nosie i uszach. Pojawiają się one magle i mają ostry, jednak przemijający przebieg i mogą być
wywołane przez niektóre substancje alergenne (alergeny), w tym pyłki roślin, kurz domowy lub sierść zwierząt. 

Wskazania

Leczenie objawów ocznych u dorosłych pacjentów z rozpoznanym sezonowym alergicznym zapaleniem spojówek.

Skład

1ml leku zawiera:
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substancję czynną: olopatadyna w postaci chlorowodorku 1mg,
substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, sodu chlorek, disodu fosforan bezwodny, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH),
kwas solny (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.

 

Działanie

Zmniejszenie nasilenia reakcji uczuleniowych oka wywołanych alergenami.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kropla do oka lub oczu, dwa razy na dobę (rano i wieczorem), bezpośrednio do worka spojówkowego.
Należy zachować odstęp co najmniej 8 godzin pomiędzy zakropleniem dawek.
Przed zastosowaniem leku należy wyjąć soczewki kontaktowe i odczekać co najmniej 15 minut przed ich ponownym
założeniem.

Czas leczenia wynosi do dwóch tygodni. W przypadku braku poprawy lub nasilenia się objawów w ciągu trzech dni od rozpoczęcia
stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem. O ile jest to niezbędne, leczenie można kontynuować przez okres do czterech
miesięcy po konsultacji lekarskiej, jednak nie należy stosować leku dłużej niż 4 miesiące.

 

Przeciwwskazania

Uczulenie na olopatadynę lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Leku nie należy stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18. roku życia.

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Po pierwszym otwarciu butelki, lek można stosować przez okres czterech tygodni bez ryzyka zakażenia. Datę otwarcia butelki
należy zapisać na wolnej powierzchni etykiety i pudełka.

Działania niepożądane
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Lek Oftahist jak każdy inny lek może powodować działania niepożądane, jednak nie u każdego one wystąpią.

Należy niezwłocznie przerwać stosowanie leku u skontaktować się z lekarzem w przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów
reakcji nadwrażliwości, w tym problemów z oddychaniem, obrzęku gardła lub twarzy.
U pacjentów ze znacznie uszkodzoną przednią, przezroczystą warstwą oka (rogówką), bardzo rzadko obserwowano mętne
plamy na rogówce spowodowane przez odkładanie się wapnia w trakcie leczenia.

Często (u mniej niż 1 na 10 pacjentów):

działania dotyczące oka: ból oka, podrażnienie oka, suchość oka, nietypowe odczucia wewnątrz oka,
objawy ogólne: bóle głowy, nieprzyjemny smak w ustach, suchość błony śluzowej nosa, zmęczenie.

Niezbyt często (u mniej niż 1 na 100 pacjentów)

działania dotyczące oka: zaburzenia rogówki, zapalenie powierzchni oka z uszkodzeniem jego powierzchni lub bez uszkodzenia,
wydzielina z oka, nadwrażliwość na światło, niewyraźne lub ograniczone widzenie, kurcz powiek, uczucie dyskomfortu w oku,
świąd oka, zaburzenia spojówek, uczucie obecności ciała obcego w oku, zwiększone wytwarzanie łez, zaczerwienienie lub
obrzęk powiek, nieprawidłowości w obrębie powiek, zaczerwienienie oka,
objawy ogólne: zapalenie błony śluzowej nosa, zawroty głowy, nieprawidłowe lub upośledzone czucie, zapalenie skóry
(kontaktowe), uczucie pieczenia skóry, suchość skóry.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

działania dotyczące oka: obrzęk rogówki, obrzęk oka, zapalenie spojówek, zmiana wielkości źrenicy, zaburzenia widzenia, strupki
na brzegach powiek,
objawy ogólne: nadwrażliwość, obrzęk twarzy, senność, duszność, zapalenie zatok, nudności, wymioty, zapalenie skóry i jej
zaczerwienienie, ogólne osłabienie, złe samopoczucie.
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